
 
 

UCHWAŁA NR IX/85/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się i zmniejsza dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 2 210 187,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 518 620,89 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 691 567,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zmniejsza wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 2 210 187,89 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 180 177,89 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 2 030 010,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8299



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8299



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 414 506,30 -1 400,00 0,00 413 106,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 232,72 -1 400,00 0,00 63 832,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 232,72 -1 400,00 0,00 63 832,72

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

36 500 222,00 -32 500,00 610 000,00 37 077 722,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 897 500,00 0,00 295 000,00 4 192 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00 0,00 295 000,00 745 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 860 380,00 -32 500,00 225 000,00 7 052 880,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 910 000,00 -32 500,00 0,00 877 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 962 380,00 0,00 150 000,00 1 112 380,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 0,00 35 000,00 75 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

870 000,00 0,00 90 000,00 960 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 450 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

130 000,00 0,00 40 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 416 626,99 -37 600,00 93 227,11 5 472 254,10

80101 Szkoły podstawowe 648 449,65 0,00 52 572,11 701 021,76

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/85/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8299



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

0830 Wpływy z usług 489 808,00 0,00 26 200,00 516 008,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

4 360,00 0,00 10 086,00 14 446,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 073,43 0,00 14 686,11 20 759,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 625 351,00 -600,00 11 300,00 636 051,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 900,00 0,00 5 800,00 17 700,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

42 768,00 -600,00 5 500,00 47 668,00

80104 Przedszkola 3 059 569,00 -37 000,00 15 600,00 3 038 169,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

768 657,00 -37 000,00 15 600,00 747 257,00

80132 Szkoły artystyczne 11 475,00 0,00 11 605,00 23 080,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

2 875,00 0,00 9 525,00 12 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 100,00 0,00 2 080,00 10 180,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

92 695,00 0,00 2 150,00 94 845,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

23 473,00 0,00 2 150,00 25 623,00

852 Pomoc społeczna 3 056 970,01 -8 500,00 7 152,00 3 055 622,01

85203 Ośrodki wsparcia 1 294 531,81 0,00 6 852,00 1 301 383,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 856,24 0,00 6 852,00 15 708,24

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

102 221,51 -2 000,00 0,00 100 221,51

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 800,00 -2 000,00 0,00 1 800,00

85216 Zasiłki stałe 348 096,63 -5 000,00 0,00 343 096,63

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 836,00 0,00 300,00 305 136,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 300,00 10 300,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8299



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 180,00 -1 500,00 0,00 90 680,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 -1 500,00 0,00 4 500,00

855 Rodzina 7 751 819,66 -149 000,00 0,00 7 602 819,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 993 584,74 -15 000,00 0,00 6 978 584,74

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

14 000,00 -5 000,00 0,00 9 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 413 778,00 -58 000,00 0,00 355 778,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 224 000,00 -46 000,00 0,00 178 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

90 652,00 -12 000,00 0,00 78 652,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 913 052,70 -1 000 000,00 0,00 5 913 052,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 643 000,00 -1 000 000,00 0,00 5 643 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 623 000,00 -1 000 000,00 0,00 5 623 000,00

bieżące razem: 109 283 773,51 -1 229 000,00 710 379,11 108 765 152,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

253 378,75 0,00 0,00 253 378,75

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 882 578,06 -1 850 000,00 0,00 3 032 578,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 882 578,06 -1 850 000,00 0,00 3 032 578,06

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 853 558,88 -1 850 000,00 0,00 1 003 558,88

801 Oświata i wychowanie 938 009,29 -719 600,00 0,00 218 409,29

80101 Szkoły podstawowe 938 009,29 -719 600,00 0,00 218 409,29

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8299



6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

719 600,00 -719 600,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00 0,00 81 533,00 881 533,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 81 533,00 81 533,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 81 533,00 81 533,00

926 Kultura fizyczna 693 648,46 -600 000,00 1 396 500,00 1 490 148,46

92601 Obiekty sportowe 600 000,00 -600 000,00 1 396 500,00 1 396 500,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 396 500,00 1 396 500,00

majątkowe razem: 20 692 940,06 -3 169 600,00 1 478 033,00 19 001 373,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 158 486,42 0,00 81 533,00 3 240 019,42

Ogółem: 129 976 713,57 -4 398 600,00 2 188 412,11 127 766 525,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 411 865,17 0,00 81 533,00 3 493 398,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8299



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 138 023,22 6 489 392,22 6 319 392,22 0,00 6 319 392,22 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648 631,00 7 648 631,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 410,00 -182 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 046,40 60 046,40 60 046,40 0,00 60 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 195 659,62 6 549 438,62 6 379 438,62 0,00 6 379 438,62 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 221,00 7 646 221,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 342 534,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 534,00 1 330 534,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 410,00 -182 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 124,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 124,00 1 308 124,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 627 190,22 3 322 901,22 3 322 901,22 0,00 3 322 901,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 304 289,00 5 304 289,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 046,40 51 046,40 51 046,40 0,00 51 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 698 236,62 3 373 947,62 3 373 947,62 0,00 3 373 947,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 324 289,00 5 324 289,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 2 323 932,12 1 340 124,12 1 340 124,12 0,00 1 340 124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 808,00 983 808,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 332 932,12 1 349 124,12 1 349 124,12 0,00 1 349 124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 808,00 983 808,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 9 198 317,61 3 917 627,50 3 917 627,50 0,00 3 917 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 690,11 2 280 690,11 154 807,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -39 355,40 -14 355,40 -14 355,40 0,00 -14 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 604 153,00 69 153,00 69 153,00 0,00 69 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 763 115,21 3 972 425,10 3 972 425,10 0,00 3 972 425,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790 690,11 2 790 690,11 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 143 928,63 2 878 738,52 2 878 738,52 0,00 2 878 738,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 190,11 2 265 190,11 154 807,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 604 153,00 69 153,00 69 153,00 0,00 69 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 720 081,63 2 944 891,52 2 944 891,52 0,00 2 944 891,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 190,11 2 775 190,11 154 807,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 054 388,98 1 038 888,98 1 038 888,98 0,00 1 038 888,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 355,40 -11 355,40 -11 355,40 0,00 -11 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 033,58 1 027 533,58 1 027 533,58 0,00 1 027 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 549 151,36 12 463 151,36 11 827 451,36 9 211 281,00 2 616 170,36 0,00 635 700,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 113,00 139 113,00 139 113,00 0,00 139 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 688 264,36 12 602 264,36 11 966 564,36 9 211 281,00 2 755 283,36 0,00 635 700,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/85/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8299



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 838 169,70 8 752 169,70 8 714 669,70 6 835 883,00 1 878 786,70 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 933,00 128 933,00 128 933,00 0,00 128 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 967 102,70 8 881 102,70 8 843 602,70 6 835 883,00 2 007 719,70 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 218 486,00 218 486,00 218 486,00 0,00 218 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 666,00 228 666,00 228 666,00 0,00 228 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 133 305,00 871 305,00 830 045,00 90 800,00 739 245,00 20 500,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 305,00 863 305,00 822 045,00 90 800,00 731 245,00 20 500,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 951 300,00 714 300,00 693 800,00 90 800,00 603 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 300,00 744 300,00 723 800,00 90 800,00 633 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 104 505,00 104 505,00 83 745,00 0,00 83 745,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 505,00 66 505,00 45 745,00 0,00 45 745,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 247 663,12 53 838 712,49 48 163 838,19 38 662 453,96 9 501 384,23 3 923 659,49 1 745 621,21 5 593,60 0,00 0,00 6 408 950,63 6 408 950,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 607 675,00 -88 675,00 -48 075,00 0,00 -48 075,00 -22 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 519 000,00 -1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548 128,11 548 128,11 139 528,11 13 159,00 126 369,11 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 188 116,23 54 298 165,60 48 255 291,30 38 675 612,96 9 579 678,34 4 309 459,49 1 727 821,21 5 593,60 0,00 0,00 4 889 950,63 4 889 950,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 35 800 206,66 29 391 256,03 28 305 987,43 24 241 861,00 4 064 126,43 5 000,00 1 074 675,00 5 593,60 0,00 0,00 6 408 950,63 6 408 950,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 531 000,00 -12 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 519 000,00 -1 519 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 978,11 103 978,11 103 978,11 13 159,00 90 819,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 373 184,77 29 483 234,14 28 402 965,54 24 255 020,00 4 147 945,54 0,00 1 074 675,00 5 593,60 0,00 0,00 4 889 950,63 4 889 950,63 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8299



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 057 662,00 2 057 662,00 1 971 175,00 1 650 338,00 320 837,00 0,00 86 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 962,00 2 069 962,00 1 983 475,00 1 650 338,00 333 137,00 0,00 86 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 985 936,00 9 985 936,00 7 679 110,00 5 955 437,00 1 723 673,00 2 087 000,00 219 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 200,00 200 200,00 15 600,00 0,00 15 600,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 149 136,00 10 149 136,00 7 657 710,00 5 955 437,00 1 702 273,00 2 271 600,00 219 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 732 462,00 2 732 462,00 2 604 195,00 2 372 020,00 232 175,00 0,00 128 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 0,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 733 887,00 2 733 887,00 2 605 620,00 2 372 020,00 233 600,00 0,00 128 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 720 285,00 1 720 285,00 661 590,00 634 069,00 27 521,00 1 025 000,00 33 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 150,00 144 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 435,00 1 864 435,00 663 740,00 634 069,00 29 671,00 1 167 000,00 33 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 962 128,00 3 962 128,00 3 065 658,00 2 970 140,00 95 518,00 751 000,00 145 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 044 128,00 4 044 128,00 3 065 658,00 2 970 140,00 95 518,00 833 000,00 145 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 065 828,12 1 065 828,12 995 062,38 457 844,96 537 217,42 21 296,53 49 469,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 028,12 1 048 028,12 995 062,38 457 844,96 537 217,42 21 296,53 31 669,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 179 201,44 612 111,75 462 111,75 137 810,19 324 301,56 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 089,69 567 089,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 201,44 662 111,75 512 111,75 137 810,19 374 301,56 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 089,69 567 089,69 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8299



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 657 118,80 418 875,64 418 875,64 135 900,00 282 975,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 243,16 238 243,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 118,80 468 875,64 468 875,64 135 900,00 332 975,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 243,16 238 243,16 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 012 847,01 6 992 847,01 5 554 886,09 3 463 388,66 2 091 497,43 0,00 1 437 960,92 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 852,00 6 852,00 6 852,00 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 002 699,01 6 992 699,01 5 554 738,09 3 463 388,66 2 091 349,43 0,00 1 437 960,92 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 435 134,81 1 435 134,81 1 435 134,81 1 147 713,11 287 421,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 852,00 6 852,00 6 852,00 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 441 986,81 1 441 986,81 1 441 986,81 1 147 713,11 294 273,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 153 221,51 153 221,51 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 143 171,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 221,51 151 221,51 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 143 171,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 348 096,63 348 096,63 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 333 096,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 096,63 343 096,63 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 333 096,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 762 067,00 2 742 067,00 2 736 067,00 2 214 889,00 521 178,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 752 067,00 2 742 067,00 2 736 067,00 2 214 889,00 521 178,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 166 600,82 166 600,82 3 432,82 0,00 3 432,82 146 000,00 17 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 200,82 182 200,82 3 432,82 0,00 3 432,82 161 600,00 17 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8299



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 464 567,66 9 464 567,66 3 201 182,24 2 357 895,97 843 286,27 107 520,00 6 155 865,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 600,00 -42 600,00 -42 600,00 0,00 -42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 421 967,66 9 421 967,66 3 158 582,24 2 357 895,97 800 686,27 107 520,00 6 155 865,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 993 584,74 6 993 584,74 841 419,32 746 751,65 94 667,67 0,00 6 152 165,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 978 584,74 6 978 584,74 826 419,32 746 751,65 79 667,67 0,00 6 152 165,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 666 148,00 1 666 148,00 1 554 928,00 1 272 866,00 282 062,00 107 520,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 638 548,00 1 638 548,00 1 527 328,00 1 272 866,00 254 462,00 107 520,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 137 399,69 11 303 359,52 11 140 328,11 475 250,00 10 665 078,11 0,00 2 400,00 160 631,41 0,00 0,00 6 834 040,17 3 649 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 219,00 9 719,00 9 719,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

po zmianach 17 355 618,69 10 313 078,52 10 150 047,11 475 250,00 9 674 797,11 0,00 2 400,00 160 631,41 0,00 0,00 7 042 540,17 3 857 540,17 677 540,17 0,00 3 185 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 8 338 190,68 8 208 190,68 8 205 790,68 475 250,00 7 730 540,68 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 338 190,68 7 208 190,68 7 205 790,68 475 250,00 6 730 540,68 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 790 093,58 321 053,41 160 422,00 0,00 160 422,00 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 469 040,17 469 040,17 469 040,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

po zmianach 998 593,58 321 053,41 160 422,00 0,00 160 422,00 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 677 540,17 677 540,17 677 540,17 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 327 198,00 2 327 198,00 2 327 198,00 0,00 2 327 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 719,00 9 719,00 9 719,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336 917,00 2 336 917,00 2 336 917,00 0,00 2 336 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 816 038,00 2 629 068,00 384 068,00 0,00 384 068,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 970,00 1 186 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 906 038,00 2 719 068,00 384 068,00 0,00 384 068,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 970,00 1 186 970,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8299



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 760 600,00 1 760 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 600,00 1 840 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 836 799,00 540 610,00 290 610,00 90 308,00 200 302,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 189,00 3 296 189,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 983 159,00 -13 159,00 -13 159,00 -13 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970 000,00 -2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 747 900,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 900,00 1 742 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 601 540,00 532 451,00 282 451,00 77 149,00 205 302,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 089,00 2 069 089,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 301 732,00 195 560,00 195 560,00 81 308,00 114 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 172,00 3 106 172,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 983 159,00 -13 159,00 -13 159,00 -13 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970 000,00 -2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 742 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 900,00 1 742 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061 473,00 182 401,00 182 401,00 68 149,00 114 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 072,00 1 879 072,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 535 067,00 345 050,00 95 050,00 9 000,00 86 050,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 017,00 190 017,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 067,00 350 050,00 100 050,00 9 000,00 91 050,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 017,00 190 017,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 146 037 799,53 113 697 691,93 94 357 570,87 54 634 353,78 39 723 217,09 7 012 679,49 10 558 327,55 319 114,02 350 000,00 1 100 000,00 32 340 107,60 26 155 107,60 1 373 394,17 3 000 000,00 3 185 000,00

zmniejszenie -5 940 199,40 -1 203 789,40 -1 163 189,40 -13 159,00 -1 150 030,40 -22 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 -4 736 410,00 -4 736 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 730 011,51 1 023 611,51 509 411,51 13 159,00 496 252,51 514 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706 400,00 2 706 400,00 208 500,00 0,00 0,00

po zmianach 143 827 611,64 113 517 514,04 93 703 792,98 54 634 353,78 39 069 439,20 7 504 079,49 10 540 527,55 319 114,02 350 000,00 1 100 000,00 30 310 097,60 24 125 097,60 1 581 894,17 3 000 000,00 3 185 000,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8299



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 180 000,00 182 410,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 160 000,00 182 410,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

160 000,00 182 410,00 

  Wydatki inwestycyjne: 160 000,00 160 000,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej  nr 967  polegająca na budowie 
chodnika  od skrzyżowania z droga wewnętrzną dz. nr 250 do 
skrzyżowania z DG 560168K w msc. Niewiarów odc. 140 km 0+600-
1+330 (projekt) 

 160 000,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 na odcinku od km 0+599 do 
km 1+344 odc. 140 w m. Nieznanowice, Niewiarów i Pierzchów, 
gmina Gdów (projekt) 

160 000,00  

  Dotacje:  22 410,00 

  Przełożenie DW nr 967 relacji Myślenice-Dobczyce-Łapczyca w 
zamian za zabezpieczenie osuwisk w ciągu istniejącego przebiegu 
DW 967, odc. 090 km 0+775-2+350 w msc. Winiary 

 22 410,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

20 000,00  

  Wydatki inwestycyjne: 20 000,00  

  Przebudowa drogi gminnej nr 560139K polegajaca na budowie 
chodnika od skrzyżowania z DP 2024K w km 0+000 do 0+520  
w msc. Gdów (projekt) 

20 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 535 000,00 25 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 535 000,00 25 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

535 000,00 25 000,00 

  wydatki inwestycyjne 25 000,00 25 000,00 

  Plac zabaw w msc. Fałkowice na działce nr 96/1 - Cieniawa 25 000,00  

  Rozbudowa remizy OSP w Fałkowicach  25 000,00 

  zakupy inwestycyjne 510 000,00  

  Zakup działek 510 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

40 000,00 30 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  30 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

 30 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/85/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8299



  dotacje  30 000,00 

  Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
jednostki OSP w Pierzchowie 

 30 000,00 

 75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 40 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

40 000,00  

  zakupy inwestycyjne 40 000,00  

  Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 519 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 519 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 1 519 000,00 

  wydatki inwestycyjne  1 519 000,00 

  Budowa przyszkolnej hali sportowej w msc. Wiatowice - Poprawa 
jakości zajęć wychowania fizycznego oraz treningu sportowego 

 1 519 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  10 000,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  10 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 10 000,00 

  wydatki inwestycyjne  10 000,00 

  Modernizacja c.o. w budynku GOPS w Gdowie  10 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 208 500,00  

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 208 500,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

208 500,00  

  wydatki inwestycyjne 208 500,00  

  Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Gdowie(śr.krajowe) 208 500,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 1 742 900,00 2 970 000,00 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 742 900,00 2 970 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

1 742 900,00 2 970 000,00 

  wydatki inwestycyjne 1 742 900,00  2 970 000,00 

  Budowa zespołu dwóch boisk, bieżni, urządzeń sportowych wraz z 
zapleczem sanitarno szatniowym i niezbędna infrastrukturą 
towarzyszącą – etap II  

 2 970 000,00 

  Budowa przyszkolnej hali sportowej w msc. Wiatowice - Poprawa 
jakości zajęć wychowania fizycznego oraz treningu sportowego 

1 739 900,00  

  Budowa boiska sportowego w msc. Świątniki Dolne 3 000,00  

     

  Razem 2 706 400,00 4 736 410,00 
2 030 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8299



 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW  Z  OPŁAT  Z  TYTUŁU  ZEZWOLEŃ  
 NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH  I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

50 000,00  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 
STANOWIĄCYCH DOCHODY JST NA 
PODSTAWIE USTAW 

50 000,00  

   W tym dochody bieżące: 50 000,00  

  0480 
 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

50 000,00  

Razem  50 000,00  

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 50 000,00  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 
W tym : 

50 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

50 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

50 000,00  

 OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

50 000,00  

 A. Wydatki  bieżące: 50 000,00  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/85/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8299



 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od 
nich naliczane 

-  

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

50 000,00  

 B. Wydatki majątkowe -  

 - wydatki inwestycyjne -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8299



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ  GMINY  GDÓW   

Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART. 6R 
USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH  W 2024 ROKU 

 
Dochody 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 1 000 000,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI  1 000 000,00 

   W tym dochody bieżące:   1 000 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw  

 1 000 000,00 

   RAZEM  1 000 000,00 

 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 1 000 000,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W tym : 

 1 000 000,00 

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

 1 000 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

 1 000 000,00 

  A. Wydatki bieżące  1 000 000,00 

  1) Wydatki  bieżące jednostek budżetowych :  1 000 000,00 

  1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 - 

  1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000 000,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/85/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8299



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2024 ROK 

 
 

SOŁECTWO FAŁKOWICE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  626,20 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  626,20 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 626,20 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  626,20 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  626,20 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

626,20  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 626,20  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

626,20  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 626,20  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 626,20  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

626,20 626,20 

  A. Wydatki  bieżące: 626,20 626,20 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 626,20 626,20 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

626,20 626,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/85/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8299



 

SOŁECTWO GDÓW 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  9 092,80 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  9 092,80 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 9 092,80 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 092,80 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 092,80 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

9 092,80  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 9 092,80  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

9 092,80  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 092,80  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 092,80  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

9 092,80 9 092,80 

  A. Wydatki  bieżące: 9 092,80 9 092,80 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 092,80 9 092,80 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

9 092,80 9 092,80 

 

 

 

SOŁECTWO KLĘCZANA 

 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 456,00 3 456,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 4 456,00 3 456,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

4 456,00 3 456,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 456,00 3 456,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 456,00 3 456,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00 5 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 4 000,00 5 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

4 000,00 5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8299



  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 5 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

8 456,00 8 456,00 

  A. Wydatki  bieżące: 8 456,00 8 456,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 456,00 8 456,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

8 456,00 8 456,00 

 

 

SOŁECTWO KSIĄŻNICE 

 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 847,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  5 847,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 5 847,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 847,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 847,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 847,00  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 847,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

5 847,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 847,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 847,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

5 847,00 5 847,00 

  A. Wydatki  bieżące: 5 847,00 5 847,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 847,00 5 847,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

5 847,00 5 847,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8299



 

SOŁECTWO PODOLANY 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 636,40 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 636,40 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 636,40 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 636,40 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 636,40 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 636,40  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 636,40  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

1 636,40  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 636,40  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 636,40  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 636,40 1 636,40 

  A. Wydatki  bieżące: 1 636,40 1 636,40 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 636,40 1 636,40 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

1 636,40 1 636,40 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8299



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2024 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 - 22 410,00   22 410,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

Dotacja celowa  
na pomoc 
finansową na 
zadania 
inwestycyjne 

-22 410,00   22 410,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  - 30 000,00  30 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

 - 30 000,00  30 000,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

 +2 600,00 +406 000,00 
- 22 800,00 

408 600,00 22 800,00 

 80101 SZKOŁY 
PODSTAWOWE 

Dotacja 
podmiotowa 

 - 5 000,00  5 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  Dotacja 
podmiotowa 

  +182 000,00 182 000,00  

   Dotacja celowa 
(bieżące) na 
zadania jst na 
podstawie 
porozumień 

+2 600,00  2 600,00  

 80106 INNE FORMY 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 
podmiotowa 

 - 17 800,00  17 800,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/85/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8299



 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 
podmiotowa 

 +142 000,00 142 000,00  

 80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

Dotacja 
podmiotowa 

 +82 000,00 82 000,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  +15 600,00 15 600,00  

 85404 WCZESNE 
WSPOMAGANIE 
ROZWOJU DZIECKA 

Dotacja 
podmiotowa 

 +15 600,00 15 600,00  

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 +90 000,00  90 000,00  

 92109 DOMY I OŚRODKI 
KULTURY, ŚWIETLICE I 
KLUBY  

Dotacja 
podmiotowa -  
dla Centrum 

Kultury w 

Gdowie  

+80 000,00  80 000,00  

 92116 BIBLIOTEKI Dotacja 
podmiotowa -  
dla Biblioteki 

Publicznej w 

Gdowie  

+10 000,00  10 000,00  

  RAZEM  +92 600,00 
-22 410,00 

+421 600,00 
- 52 800,00 

514 200,00 75 210,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8299


	UCHWAŁA NR IX/85/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-12-13T09:50:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




